[image: image1.emf]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   Хабаровского края   РЕШЕНИЕ                26.12.2016 № 74                  р.п.Чегдомын           О внесении изменений в  Положение «О системе налогообложения в виде единого  налога на вмененный доход для отдельных  видов деятельности на территории  Верхнебуреинского  муниципального района  Хабаровского края » , утвержденное  решением   Собрания депутатов от 24.10.2012 №105         В соответствии с   подпунктом 1 пункта 2  стать и  346.26 Налогового кодекса  Российской Федерации    Собра ние депутатов   РЕШИЛО:   1.   Подпункт 1 пункта 1.2.  Положени я  «О системе налогообложения в  виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на  территории  Верхнебуреинского  муниципального района  Хабаровского края »   изложить в новой редакции:   «1)  оказания бытовых услуг.  Коды  видов деятельности в соответствии с О б- щероссийским  классификатором  видов экономической деятельности и  коды  услуг  в соответствии с Общероссийским  классификатором  продукции по видам экон о- мической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Пра в и- тельством Российской Федерации;» .     2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по разработке программ социально - экономического развития района,  бюджету, налогам и сборам (Э.В. Хатыленко).     3 .  Настоящее решение вступает  в силу после его официального  опубликования (обнародования)  и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2017 года .         Председатель Собрания депутатов                                                            А.В. Толкачев     Глава Верхнебуреинс кого   муниципального района                                                                                    П.Ф. Титков

_1555323835.doc
2

2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

      26.12.2016 № 74

             р.п.Чегдомын

 О внесении изменений в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», утвержденное решением Собрания депутатов от 24.10.2012 №105

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Подпункт 1 пункта 1.2. Положения «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» изложить в новой редакции:

«1) оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально-экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Э.В. Хатыленко).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Председатель Собрания депутатов                                                         А.В. Толкачев

Глава Верхнебуреинского

муниципального района
                                                                            П.Ф. Титков